
 
  Prot.n.  Foggia,  
  Rep. D.R n.  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto proroga termini bando di ammissione allo Short Master in “Biodiversità, 

zootecnia e qualità dei prodotti di origine animale (BIOZOOQUAL)”, a.a. 2022-2023. 

 

IL RETTORE  

VISTO il bando di ammissione allo Short Master in “Biodiversità, zootecnia e 

qualità dei prodotti di origine animale (BIOZOOQUAL)”, a.a. 2022-

2023, giusto D.R. n. 2565-2022, prot. n. 60221-I/7, del 17.11.2022, di 

pubblicazione sull’Albo di Ateneo; 

VISTA la missiva della Coordinatrice del Corso, prof.ssa Rosaria Marino, del 

22.12.2022, prot. n. 68005-III/5, con la quale la stessa, al fine di una 

maggiore diffusione del bando tra quanti possano essere interessati, 

ha proposto di prorogare il termine di scadenza delle domande di 

ammissione alla data del 31.01.2023, mentre quello di iscrizione al 

15.02.2023, 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente allo Short Master in “Biodiversità, 

zootecnia e qualità dei prodotti di origine animale (BIOZOOQUAL)”, a.a. 2022-2023, di 

prorogare il termine di scadenza delle domande di ammissione fino al 31.01.2023 e quello 

per le domande di iscrizione fino al 15.02.2023. 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281
https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281
https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281
https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281
https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281
https://www.tesionline.it/appunti/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/Biodiversit%C3%A0-zootecnica-e-tracciabilit%C3%A0-dei-prodotti-animali/281



		2022-12-23T16:18:12+0100
	Pierpaolo Limone




